平成 25 年 4 月 18 日

お客さま各位

SUS 株式会社

SCU 営業チーム

〒422-8067 静岡県静岡市駿河区南町 14-25

エスパティオ 6F

TEL：054-202-0806 FAX：054-202-0807

SCU 営業チーム 事務所移転のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこのたび、業務の効率化を図るため、下記の通り弊社静岡事業所へ事務所を移転

することとなりました。設計・製造部門を置く静岡事業所へ移転することにより、さ

らなるサービスの向上を目指してまいります。

 今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

業務開始日：平成 25 年 5 月 7日（火）

移  転  先：SUS 株式会社 静岡事業所

新  住  所：〒439-0037 静岡県菊川市西方 53

新電話番号：0537-28-8700

新 FAX 番号：0537-28-8714

※５月２日（水）までは現状通り業務致します。

※SCU 製品につきまして、弊社本社（054-286-0807）へ FAX されているお客さ

まは、大変お手数ですが、登録の変更をお願い致します。

なお、最寄の営業所へ FAX されているお客さまは変更の必要はございません。

以上